
 
 

 Ordine di servizio n° 150/2024 
 

 

LINEA 99 MONDOVÌ – LURISIA/PREA/FRABOSA 
LINEA 96 CHIUSA PESIO - MONDOVÌ 
LINEA 9 CUNEO – MAGLIANO ALPI 
MONDOVÌ: corse in coincidenza in piazza Repubblica 
 
 

 

Si dispone che, con decorrenza immediata, le seguenti corse delle linee in titolo 

• Corsa 3847, linea 99, in partenza alle ore 13:52 da Mondovì Fs per Villanova Mondovì 

• Corsa 3247, linea 99, in partenza alle ore 13:50 da Mondovì Fs per Lurisia 

• Corsa 3325, linea 99, in partenza alle ore 13:55 da Mondovì Fs per Miroglio 

• Corsa 3419, linea 96, in partenza alle ore 14:00 da Mondovì p.za Repubblica per Chiusa 
Pesio 

attendano tassativamente in p.za Repubblica, a Mondovì, l’arrivo della corsa 909044, linea 
9, in partenza da Mondovì p.za Armi alle ore 13:55. 
I passeggeri della linea 9 potranno così usufruire del servizio delle corse sopraindicate. 
 

                  
 

 
Saluzzo, 18 Settembre 2024                                          Bus Company S.r.l. 

CORSA 3847 3247
3325

3325b
N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x x x

541 MONDOVÌ FS 13.52 13.50 13.55
20620 MONDOVÌ Via Cuneo 13.53
697 MONDOVÌ P.za Repubblica 14.00 14.00 14.00
649 Villanova Annunziata 14.13 14.13 14.13
1583 Villanova Garombo
671 Villanova Scuole 14.14 14.14
672 Villanova 14.15 14.15
678 Roccaforte 14.25
3262 Norea
3263 Prea
684 Lurisia 14.30
689 Lurisia Terme
660 Frabosa Sottana 14.23
694 Frabosa Soprana 14.30
661 Miroglio 14.45

CORSA 3419

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

697 Mondovì P.zza Repubblica14.00

541 Mondovì FS 14.03

719 Rocca De' Baldi

617 Pogliola 14.12

1589 San Grato 14.15

1587 Madonna del Pasco 14.18

1626 Villanova M.vì Via Torino 14.20

1582 Branzola 14.23

1528 Pianfei Via Resistenza

1249 Pianfei Centro

738 Chiusa Pesio 14.43

CORSA 909044

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

1371 Mondovì / Piazza d'Armi 13.55

697 Mondovì / Piazza Repubblica 14.00

220025 Magliano / Stazione FS 14.20

220052 Crava / Scuole 14.24

220056 Morozzo / Borgo Rosso 14.28

220058 Morozzo / Piazza 14.30

220062 Margarita / Piazza 14.35

220067 Trucchi / Chiesa 14.40

9236 Tetti Pesio / Chiesa

225072 Via Savona / Centro Commerciale 14.44

21659 Borgo Gesso / via Savona 2 14.49

57 Piazza Torino / Questura 14.52

1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 14.55

52 Piazzale Libertà / Stazione FS 14.59


